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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2002 bis 2006: 02:11,90   2001: 02:18,30   1999: 02:16,50   1998: 02:15,60   1997: 02:11,90   1996 und älter: 02:11,90

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Pascale Freisleben 2001 SG Mittelfranken 02:09,31
  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:09,31 (01:05,55)

2. Antonia Berger 2001 SG Mittelfranken 02:11,09
  100m: 01:04,81 (01:04,81) | 200m: 02:11,09 (01:06,28)

3. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:11,38
  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:11,38 (01:06,95)

4. Annina-Leonie Müller 2001 Erster Offenbacher SC 02:11,52
  100m: 01:04,35 (01:04,35) | 200m: 02:11,52 (01:07,17)

5. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen 02:12,01
  100m: 01:05,13 (01:05,13) | 200m: 02:12,01 (01:06,88)

6. Anja Krastel 2001 VfL Sindelfingen 02:13,04
  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:13,04 (01:06,72)

7. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter 02:13,24
  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,24 (01:08,23)

8. Celine Almeling 2001 SG Regio Freiburg 02:13,26
  100m: 01:04,09 (01:04,09) | 200m: 02:13,26 (01:09,17)

9. Sina Grausam 2001 SGR Karlsruhe 02:13,71
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:13,71 (01:06,66)

10. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:13,97
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:13,97 (01:09,33)

11. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 02:14,10
  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:14,10 (01:08,58)

12. Chiara Dannenberg 2001 SV Gera 02:14,11
  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:14,11 (01:09,20)

13. Cindy Blum 2001 SG Mittelfranken 02:14,65
  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:14,65 (01:08,93)

14. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 02:15,34
  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:15,34 (01:08,71)

15. Lea Anna Maria Schönhoff 2001 SC Wiesbaden 1911 02:15,53
  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:15,53 (01:09,91)

16. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 02:16,09
  100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:16,09 (01:09,50)

17. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,26
  100m: 01:05,18 (01:05,18) | 200m: 02:16,26 (01:11,08)

18. Paula Ricks 2001 SC Poseidon Koblenz 02:16,38
  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:16,38 (01:09,17)

19. Lea Obermair 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:16,93
  100m: 01:07,70 (01:07,70) | 200m: 02:16,93 (01:09,23)

20. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:17,05
  100m: 01:07,07 (01:07,07) | 200m: 02:17,05 (01:09,98)

21. Sina Ockert 2001 VfL Sindelfingen 02:17,45
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:17,45 (01:10,74)

22. Alexandra Schöne 2001 TSV 1860 Rosenheim 02:17,97
  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:17,97 (01:11,27)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

66. Süddt. Meisterschaften offene Klasse u. Jhg.meisterschaften der Jhrg. 1997-2001
Veranstalter: Süddeutscher Schwimm-Verband Ort: Nordbad Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. vom 04.06.2016 bis 05.06.2016

Wir wünschen allen Sportlern erfolgreiche und faire Wettkämpfe Seite 2

noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Cynthia Irmey 2001 SV Nikar Heidelberg 02:18,09

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:18,09 (01:11,44)
23. Sina Wappenschmidt 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:18,09

  100m: 01:07,72 (01:07,72) | 200m: 02:18,09 (01:10,37)
25. Rafaela Averbeck 2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:19,20

  100m: 01:06,62 (01:06,62) | 200m: 02:19,20 (01:12,58)
26. Jule Batty 2001 SV Nikar Heidelberg 02:20,09

  100m: 01:07,28 (01:07,28) | 200m: 02:20,09 (01:12,81)
27. Maike Schuller 2001 Erfurter SSC 02:20,57

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:20,57 (01:12,11)
28. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:21,19

  100m: 01:07,31 (01:07,31) | 200m: 02:21,19 (01:13,88)

nicht am Start
Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 02:08,83
  100m: 01:03,80 (01:03,80) | 200m: 02:08,83 (01:05,03)

2. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 02:09,58
  100m: 01:03,64 (01:03,64) | 200m: 02:09,58 (01:05,94)

3. Paula Wenz 2000 TSG Backnang 02:10,70
  100m: 01:04,04 (01:04,04) | 200m: 02:10,70 (01:06,66)

4. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,56
  100m: 01:03,97 (01:03,97) | 200m: 02:11,56 (01:07,59)

5. Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig e.V. 02:12,66
  100m: 01:04,94 (01:04,94) | 200m: 02:12,66 (01:07,72)

6. Kyra Wiegand 2000 SG Worms 02:12,81
  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:12,81 (01:08,24)

7. Paula Ernst 2000 VfL Sindelfingen 02:13,05
  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:13,05 (01:07,70)

8. Lea Marsch 2000 SC Riesa 02:13,46
  100m: 01:05,44 (01:05,44) | 200m: 02:13,46 (01:08,02)

9. Wenly Tu 2000 TSV Neustadt 1906 02:13,90
  100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:13,90 (01:09,51)

10. Dominique Freisleben 2000 SG Mittelfranken 02:14,13
  100m: 01:05,29 (01:05,29) | 200m: 02:14,13 (01:08,84)

11. Victoria Theresia Kothny 2000 SC Prinz Eugen München 02:14,19
  100m: 01:04,72 (01:04,72) | 200m: 02:14,19 (01:09,47)

12. Katharina Bopp 2000 SV Schwäbisch Gmünd 02:14,63
  100m: 01:05,88 (01:05,88) | 200m: 02:14,63 (01:08,75)

13. Alexandra Ludwig 2000 SSG Heilbronn 02:14,92
  100m: 01:05,76 (01:05,76) | 200m: 02:14,92 (01:09,16)

14. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 02:15,97
  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:15,97 (01:09,31)

15. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 02:16,52
  100m: 01:06,29 (01:06,29) | 200m: 02:16,52 (01:10,23)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

66. Süddt. Meisterschaften offene Klasse u. Jhg.meisterschaften der Jhrg. 1997-2001
Veranstalter: Süddeutscher Schwimm-Verband Ort: Nordbad Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. vom 04.06.2016 bis 05.06.2016

Wir wünschen allen Sportlern erfolgreiche und faire Wettkämpfe Seite 3

noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Patrizia Maus 2000 SG Wetterau 02:16,56

  100m: 01:07,41 (01:07,41) | 200m: 02:16,56 (01:09,15)
17. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 02:17,21

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,21 (01:10,56)
18. Liv Krumme 2000 SG Mittelfranken 02:17,34

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,34 (01:10,38)
19. Natalie Schreiber 2000 SSV Grenzach 02:21,38

  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:21,38 (01:13,09)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 02:07,67
  100m: 01:02,97 (01:02,97) | 200m: 02:07,67 (01:04,70)

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:07,68
  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:07,68 (01:04,32)

3. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 02:07,93
  100m: 01:03,13 (01:03,13) | 200m: 02:07,93 (01:04,80)

4. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,61
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:10,61 (01:06,66)

5. Carolin Bek 1999 VfL Sindelfingen 02:10,66
  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:10,66 (01:06,90)

6. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 02:10,71
  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:10,71 (01:06,45)

7. Marie Graf 1999 SG Mittelfranken 02:10,81
  100m: 01:04,17 (01:04,17) | 200m: 02:10,81 (01:06,64)

8. Natalie Grund 1999 SV Region Stuttgart 02:11,22
  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:11,22 (01:06,97)

9. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:11,53
  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:11,53 (01:07,85)

10. Jasmin Moll 1999 TG Biberach 02:12,08
  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:12,08 (01:08,29)

11. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:12,82
  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:12,82 (01:08,66)

12. Freda Müller 1999 TV 1843 Dillenburg 02:13,46
  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:13,46 (01:08,95)

13. Konstanze Klemet 1999 TV Wetzlar 02:13,82
  100m: 01:05,76 (01:05,76) | 200m: 02:13,82 (01:08,06)

14. Luisa Nickles 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:13,83
  100m: 01:04,45 (01:04,45) | 200m: 02:13,83 (01:09,38)

15. Karla Völcker 1999 SG Mittelfranken 02:15,22
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:15,22 (01:11,03)

16. Ariane Monticone 1999 SC Oberursel 02:17,58
  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:17,58 (01:12,06)

abgemeldet
Luna Mertins 1999 SG Frankfurt
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Carmen Maria Franiczek 1998 SG Frankfurt 02:06,17
  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:06,17 (01:04,16)

2. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 02:07,50
  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:07,50 (01:03,34)

3. Lil Zyprian 1998 Swimteam HedDos 02:07,71
  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:07,71 (01:04,79)

4. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:08,12
  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:08,12 (01:04,93)

5. Luisa Winkler 1998 SSG Saar Max Ritter 02:08,31
  100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:08,31 (01:04,25)

6. Friederike Hoyer 1998 TSG Abtsgmünd 02:09,87
  100m: 01:04,58 (01:04,58) | 200m: 02:09,87 (01:05,29)

7. Maike Dörr 1998 SSG Saar Max Ritter 02:13,60
  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,60 (01:08,59)

8. Luise Volk 1998 SCW Eschborn 02:16,43
  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:16,43 (01:09,86)

9. Veronika Duda 1998 Usinger TSG 1846 02:17,12
  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:17,12 (01:11,12)

10. Lisa Mursak 1998 SG Bamberg 02:17,32
  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:17,32 (01:11,64)

11. Lisa Schulz 1998 SV Schwäbisch Gmünd 02:17,55
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:17,55 (01:10,74)

12. Christin Vogel 1998 SSG Leipzig e.V. 02:18,11
  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:18,11 (01:10,91)

aufgegeben
Anna Burucs 1998 TSV 1860 Rosenheim

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Lea Zihsler 1997 1. SV Nördlingen 02:09,21
  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:09,21 (01:06,19)

2. Judith Baumeister 1997 SV Nikar Heidelberg 02:13,21
  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:13,21 (01:08,61)

3. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 02:14,10
  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:14,10 (01:09,43)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Köhler 1994 SG Frankfurt 02:02,73

  100m: 01:00,67 (01:00,67) | 200m: 02:02,73 (01:02,06)
2. Martina van Berkel 1989 SV Nikar Heidelberg 02:04,03

  100m: 01:01,61 (01:01,61) | 200m: 02:04,03 (01:02,42)
2. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,03

  100m: 01:00,98 (01:00,98) | 200m: 02:04,03 (01:03,05)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

66. Süddt. Meisterschaften offene Klasse u. Jhg.meisterschaften der Jhrg. 1997-2001
Veranstalter: Süddeutscher Schwimm-Verband Ort: Nordbad Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. vom 04.06.2016 bis 05.06.2016

Wir wünschen allen Sportlern erfolgreiche und faire Wettkämpfe Seite 5

noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Julia Hassler 1993 SV Nikar Heidelberg 02:05,34

  100m: 01:01,53 (01:01,53) | 200m: 02:05,34 (01:03,81)
5. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 02:05,36

  100m: 01:02,02 (01:02,02) | 200m: 02:05,36 (01:03,34)
6. Carmen Maria Franiczek 1998 SG Frankfurt 02:06,17

  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:06,17 (01:04,16)
7. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 02:07,50

  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:07,50 (01:03,34)
8. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 02:07,67

  100m: 01:02,97 (01:02,97) | 200m: 02:07,67 (01:04,70)
9. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:07,68

  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:07,68 (01:04,32)
10. Lil Zyprian 1998 Swimteam HedDos 02:07,71

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:07,71 (01:04,79)
11. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 02:07,93

  100m: 01:03,13 (01:03,13) | 200m: 02:07,93 (01:04,80)
12. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:08,12

  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:08,12 (01:04,93)
13. Luisa Winkler 1998 SSG Saar Max Ritter 02:08,31

  100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:08,31 (01:04,25)
14. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 02:08,83

  100m: 01:03,80 (01:03,80) | 200m: 02:08,83 (01:05,03)
15. Lea Zihsler 1997 1. SV Nördlingen 02:09,21

  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:09,21 (01:06,19)
16. Pascale Freisleben 2001 SG Mittelfranken 02:09,31

  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:09,31 (01:05,55)
17. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 02:09,58

  100m: 01:03,64 (01:03,64) | 200m: 02:09,58 (01:05,94)
18. Bettina Merkle 1989 SSG Reutlingen/Tübingen 02:09,69

  100m: 01:04,08 (01:04,08) | 200m: 02:09,69 (01:05,61)
19. Friederike Hoyer 1998 TSG Abtsgmünd 02:09,87

  100m: 01:04,58 (01:04,58) | 200m: 02:09,87 (01:05,29)
20. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,61

  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:10,61 (01:06,66)
21. Carolin Bek 1999 VfL Sindelfingen 02:10,66

  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:10,66 (01:06,90)
22. Paula Wenz 2000 TSG Backnang 02:10,70

  100m: 01:04,04 (01:04,04) | 200m: 02:10,70 (01:06,66)
23. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 02:10,71

  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:10,71 (01:06,45)
24. Marie Graf 1999 SG Mittelfranken 02:10,81

  100m: 01:04,17 (01:04,17) | 200m: 02:10,81 (01:06,64)
25. Antonia Berger 2001 SG Mittelfranken 02:11,09

  100m: 01:04,81 (01:04,81) | 200m: 02:11,09 (01:06,28)
26. Natalie Grund 1999 SV Region Stuttgart 02:11,22

  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:11,22 (01:06,97)
27. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:11,38

  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:11,38 (01:06,95)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
28. Annina-Leonie Müller 2001 Erster Offenbacher SC 02:11,52

  100m: 01:04,35 (01:04,35) | 200m: 02:11,52 (01:07,17)
29. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:11,53

  100m: 01:03,68 (01:03,68) | 200m: 02:11,53 (01:07,85)
30. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,56

  100m: 01:03,97 (01:03,97) | 200m: 02:11,56 (01:07,59)
31. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen 02:12,01

  100m: 01:05,13 (01:05,13) | 200m: 02:12,01 (01:06,88)
32. Jasmin Moll 1999 TG Biberach 02:12,08

  100m: 01:03,79 (01:03,79) | 200m: 02:12,08 (01:08,29)
33. Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig e.V. 02:12,66

  100m: 01:04,94 (01:04,94) | 200m: 02:12,66 (01:07,72)
34. Kyra Wiegand 2000 SG Worms 02:12,81

  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:12,81 (01:08,24)
35. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:12,82

  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:12,82 (01:08,66)
36. Anja Krastel 2001 VfL Sindelfingen 02:13,04

  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:13,04 (01:06,72)
37. Paula Ernst 2000 VfL Sindelfingen 02:13,05

  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:13,05 (01:07,70)
38. Judith Baumeister 1997 SV Nikar Heidelberg 02:13,21

  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:13,21 (01:08,61)
39. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter 02:13,24

  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,24 (01:08,23)
40. Celine Almeling 2001 SG Regio Freiburg 02:13,26

  100m: 01:04,09 (01:04,09) | 200m: 02:13,26 (01:09,17)
41. Freda Müller 1999 TV 1843 Dillenburg 02:13,46

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:13,46 (01:08,95)
41. Lea Marsch 2000 SC Riesa 02:13,46

  100m: 01:05,44 (01:05,44) | 200m: 02:13,46 (01:08,02)
43. Maike Dörr 1998 SSG Saar Max Ritter 02:13,60

  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:13,60 (01:08,59)
44. Sina Grausam 2001 SGR Karlsruhe 02:13,71

  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:13,71 (01:06,66)
45. Konstanze Klemet 1999 TV Wetzlar 02:13,82

  100m: 01:05,76 (01:05,76) | 200m: 02:13,82 (01:08,06)
46. Luisa Nickles 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:13,83

  100m: 01:04,45 (01:04,45) | 200m: 02:13,83 (01:09,38)
47. Wenly Tu 2000 TSV Neustadt 1906 02:13,90

  100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:13,90 (01:09,51)
48. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:13,97

  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:13,97 (01:09,33)
49. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 02:14,10

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:14,10 (01:08,58)
49. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 02:14,10

  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:14,10 (01:09,43)
51. Chiara Dannenberg 2001 SV Gera 02:14,11

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:14,11 (01:09,20)
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52. Dominique Freisleben 2000 SG Mittelfranken 02:14,13

  100m: 01:05,29 (01:05,29) | 200m: 02:14,13 (01:08,84)
53. Victoria Theresia Kothny 2000 SC Prinz Eugen München 02:14,19

  100m: 01:04,72 (01:04,72) | 200m: 02:14,19 (01:09,47)
54. Katharina Bopp 2000 SV Schwäbisch Gmünd 02:14,63

  100m: 01:05,88 (01:05,88) | 200m: 02:14,63 (01:08,75)
55. Cindy Blum 2001 SG Mittelfranken 02:14,65

  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:14,65 (01:08,93)
56. Alexandra Ludwig 2000 SSG Heilbronn 02:14,92

  100m: 01:05,76 (01:05,76) | 200m: 02:14,92 (01:09,16)
57. Karla Völcker 1999 SG Mittelfranken 02:15,22

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:15,22 (01:11,03)
58. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 02:15,34

  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:15,34 (01:08,71)
59. Lea Anna Maria Schönhoff 2001 SC Wiesbaden 1911 02:15,53

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:15,53 (01:09,91)
60. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 02:15,97

  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:15,97 (01:09,31)
61. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 02:16,09

  100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:16,09 (01:09,50)
62. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,26

  100m: 01:05,18 (01:05,18) | 200m: 02:16,26 (01:11,08)
63. Paula Ricks 2001 SC Poseidon Koblenz 02:16,38

  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:16,38 (01:09,17)
64. Luise Volk 1998 SCW Eschborn 02:16,43

  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:16,43 (01:09,86)
65. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 02:16,52

  100m: 01:06,29 (01:06,29) | 200m: 02:16,52 (01:10,23)
66. Patrizia Maus 2000 SG Wetterau 02:16,56

  100m: 01:07,41 (01:07,41) | 200m: 02:16,56 (01:09,15)
67. Lea Obermair 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:16,93

  100m: 01:07,70 (01:07,70) | 200m: 02:16,93 (01:09,23)
68. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:17,05

  100m: 01:07,07 (01:07,07) | 200m: 02:17,05 (01:09,98)
69. Veronika Duda 1998 Usinger TSG 1846 02:17,12

  100m: 01:06,00 (01:06,00) | 200m: 02:17,12 (01:11,12)
70. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 02:17,21

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,21 (01:10,56)
71. Lisa Mursak 1998 SG Bamberg 02:17,32

  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:17,32 (01:11,64)
72. Liv Krumme 2000 SG Mittelfranken 02:17,34

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,34 (01:10,38)
73. Sina Ockert 2001 VfL Sindelfingen 02:17,45

  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:17,45 (01:10,74)
74. Lisa Schulz 1998 SV Schwäbisch Gmünd 02:17,55

  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:17,55 (01:10,74)
75. Ariane Monticone 1999 SC Oberursel 02:17,58

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:17,58 (01:12,06)
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76. Alexandra Schöne 2001 TSV 1860 Rosenheim 02:17,97

  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:17,97 (01:11,27)
77. Cynthia Irmey 2001 SV Nikar Heidelberg 02:18,09

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:18,09 (01:11,44)
77. Sina Wappenschmidt 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:18,09

  100m: 01:07,72 (01:07,72) | 200m: 02:18,09 (01:10,37)
79. Christin Vogel 1998 SSG Leipzig e.V. 02:18,11

  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:18,11 (01:10,91)
80. Rafaela Averbeck 2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:19,20

  100m: 01:06,62 (01:06,62) | 200m: 02:19,20 (01:12,58)
81. Jule Batty 2001 SV Nikar Heidelberg 02:20,09

  100m: 01:07,28 (01:07,28) | 200m: 02:20,09 (01:12,81)
82. Maike Schuller 2001 Erfurter SSC 02:20,57

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:20,57 (01:12,11)
83. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:21,19

  100m: 01:07,31 (01:07,31) | 200m: 02:21,19 (01:13,88)
84. Natalie Schreiber 2000 SSV Grenzach 02:21,38

  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:21,38 (01:13,09)


